

DjursSam ApS

Langagervej 12, 8500 Grenaa

CVR-nr. 41 03 73 77

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 21. marts 2022

Dirigent:

.....

Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar – 31. december 2021 | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|------------------|---|
| Navn | DjursSam ApS |
| Adresse: | Langagervej 12, 6500 Grenaa |
| CVR-nr. | 41 03 73 77 |
| Hjemstedskommune | Grenaa |
| Stiftet | 18. december 2019 |
| Regnskabsår | 1. januar – 31. december |
| | |
| Bestyrelse | Benny Viggo Hammer, formand Jørgen Ivar Brus Mikkelsen, næstformand Marianne Als Nielsen Anders Stenumgaard Lind |
| | |
| Direktion | Kim H. Poulsen |
| | |
| Revision | Rinto Godkendt Revisionsvirksomhed Sophus Bauditz Vej 47, 8230 Åbyhøj |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at levere administrations- og driftsydelser knyttet til forsyningsvirksomhed, herunder vand- og spildevandsforsyning i Norddjurs Kommune og Syddjurs Kommune samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed, og som selskabet lovligt kan varetage indenfor lovgivningens rammer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 0 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 40.000 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, idet virksomheden i henhold til vandsektorloven skal afregne sine ydelser til vandselskaber til kostpris.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomheden finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|------|--|-------------|-------------|
| | Nettoomsætning | 4.051.798 | 3.270.263 |
| 2 | Produktionsomkostninger | -3.851.892 | -3.097.139 |
| | Bruttoresultat | 199.906 | 173.124 |
| | Administrationsomkostninger | -197.174 | -168.384 |
| | Resultat før finansielle poster | 2.732 | 4.740 |
| | Finansielle omkostninger | -2.732 | -4.740 |
| | Resultat før skat | 0 | 0 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | <u>0</u> | <u>0</u> |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

| Note | kr. | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|------|---|----------------|----------------|
| | Aktiver | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 545.025 | 322.304 |
| | Andre tilgodehavender | 191.772 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 37.535 | 0 |
| | | <u>774.332</u> | <u>322.304</u> |
| | Likvide beholdninger | 52.054 | 453.706 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>826.386</u> | <u>776.010</u> |
| | Aktiver i alt | <u>826.386</u> | <u>776.010</u> |
| | Passiver | | |
| | Egenkapital | | |
| 3 | Selskabskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>40.000</u> | <u>40.000</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 281.470 | 27.818 |
| | Anden gæld | 504.916 | 708.192 |
| | | <u>786.386</u> | <u>736.010</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>786.386</u> | <u>736.010</u> |
| | Passiver i alt | <u>826.386</u> | <u>776.010</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitaloppgørelse

| kr. | Overført resultat | Selskabskapital |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 0 | 40.000 |
| Overført resultat | 0 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2021 | 0 | 40.000 |

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsregnskabet for DjursSam ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger vedrørende personale, indkøbte eksterne ydelser og IT-drift.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administration af virksomheden, herunder forsikring, revision og kontorhold.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger og bankgebyrer.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominel værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

| kr. | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.444.260 | 2.076.329 |
| Pensioner | 519.775 | 440.856 |
| Andre omkostninger til social sikring | 32.921 | 40.039 |
| | <u>2.996.956</u> | <u>2.557.224</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>5</u> | <u>5</u> |

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter m.v.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.